1
Star
Manufacturing
International Inc.
10 Sunnen Drive
St. Louis, MO 63143
Phone: (314) 781-2777
Fax: (314) 781-2714

   Number
Per
Unit Description and Model Designation
Part
Number
Key
Number
   MODEL
 1 G3-615305 1 GRIDDLE PLATE ASSEMBLY 615MD
  G3-624305 1 GRIDDLE PLATE ASSEMBLY 624MD
  G3-624313 1 DIVIDED PLATE ASSEMBLY 624MD-DIV
  G3-636305 1 GRIDDLE PLATE ASSEMBLY 636MD
  G3-648305 1 GRIDDLE PLATE ASSEMBLY 648MD
  G3-648313 1 GRIDDLE PLATE DIVIDED RT 648TD-TFR
  G3-648314 1 GRIDDLE PLATE DIVIDED LT 648TD-TFL
  G3-615310 1 GRIDDLE PLATE ASSEMBLY 615TD
  G3-624310 1 GRIDDLE PLATE ASSEMBLY 624TD, 624TSPD
  G3-636310 1 GRIDDLE PLATE ASSEMBLY 636TD, 636TSPD
  G3-648310 1 GRIDDLE PLATE ASSEMBLY 648TD, 648TSPD
  G3-624311 1 GRIDDLE PLATE ASSEMBLY 624TCHSD
  G3-636311 1 GRIDDLE PLATE ASSEMBLY 636TCHSD
  G3-648311 1 GRIDDLE PLATE ASSEMBLY 648TCHSD
 2 G3-Z5906 1 FLUE 615MD, 615TD
  G3-Z5916 1 FLUE 624MD, 624TD, 624TSPD, 624TCHSD
  G3-Z5926 1 FLUE 636MD, 636TD, 636TSPD, 636TCHSD
  G3-Z5936 1 FLUE 648MD, 648TD, 648TSPD, 648TCHSD
 3 G5-Z4817 1 FLUE DIVIDER ALL 636, 648
 4 G3-Z5945 2 SIDE PANEL ALL
 5 G3-624302 1 SIDE LINER ASSEMBLY LEFT ALL
 6 G3-Z5951 1 REAR PANEL 615MD, 615TD
  G3-Z5953 1 REAR PANEL 624MD, 624TD, 624TSPD, 624TCHSD
  G3-Z5955 1 REAR PANEL 636MD, 636TD, 636TSPD, 636TCHSD
  G3-Z5957 1 REAR PANEL 648MD, 648TD, 648TSPD, 648TCHSD
 7 G3-624303 1 SIDE LINER ASSEMBLY RIGHT ALL
 8 G3-Z5909 1 BOTTOM 615MD,615TD
  G3-Z5919 1 BOTTOM 624MD, 624TD, 624TSPD, 624TCHSD
  G3-Z5929 1 BOTTOM 636MD, 636TD, 636TSPD, 636TCHSD
  G3-Z5939 1 BOTTOM 648MD, 648TD, 648TSPD, 648TCHSD
 9 2F-Z5949 1/2/3/4 BURNER ALL 615 / 624 / 636 / 648
 10 G3-624304 1 CHUTE ASSEMBLY ALL 624, 636, 648
  G3-615304 1 CHUTE ASSEMBLY ALL 615
 11 2A-Z5942 4 FOOT ALL
 12 G3-Z6036 2 DRAWER SLIDE ALL
 13 G3-Y7046 1 GREASE DRAWER ALL
 14 G3-Z5905 1 CENTER WALL 615MD, 615TD
  G3-Z5915 1 CENTER WALL 624MD, 624TD, 624TSPD, 624TCHSD
  G3-Z5925 1 CENTER WALL 636MD, 636TD, 636TSPD, 636TCHSD
  G3-Z5935 1 CENTER WALL 648MD, 648TD, 648TSPD, 648TCHSD
 15 G3-Z5946 1/2/3/4 BURNER COVER ALL 615 / 624 / 636 / 648
 16 2R-Z0934 1/2/3/4 KNOB 615MD / 624MD / 636MD / 648MD
  2R-Z1273 1/2/3/4 KNOB 615TD / 624TD / 636TD / 648TD
  2R-Z0934 2/3/4 KNOB 624TSPD / 636TSPD / 648TSPD
  2R-Z0934 2/3/4 KNOB 624TCHSD / 636TCHSD / 648TCHSD
  2R-Z6184 2/3/4 KNOB 624MDS / 636MDS / 648MDS
              3
       615-648TD, 615-648MD, 624-648MDS, 624-648TSPD, 624-648TCHSD
       15",  24", 36" and 48" Star-Max/Chrome-Max Gas Griddles
              1
      Star Manufacturing International, Inc.
14
PARTS LIST         April 13, 2007, Rev G
 IMPORTANT: WHEN ORDERING, SPECIFY VOLTAGE OR TYPE GAS DESIRED                       PAGE
            INCLUDE MODEL AND SERIAL NUMBER                              OF
Some items are included for illustrative purposes only and in certain instances may not be available.
   Number
Per
Unit Description and Model Designation
Part
Number
Key
Number
   MODEL
 17 2M-Z5982 1 GRAPHIC PANEL 615MD
  2M-Z5983 1 GRAPHIC PANEL 615TD
  2M-Z5984 1 GRAPHIC PANEL 624MD
  2M-Z5985 1 GRAPHIC PANEL 624TD
  2M-Z5986 1 GRAPHIC PANEL 636MD
  2M-Z5987 1 GRAPHIC PANEL 636TD
  2M-Z5988 1 GRAPHIC PANEL 648MD
  2M-Z5989 1 GRAPHIC PANEL 648TD
  2M-Z5990 1 GRAPHIC PANEL 624TSPD, 624TCHSD
  2M-Z5991 1 GRAPHIC PANEL 636TSPD, 636TCHSD
  2M-Z5992 1 GRAPHIC PANEL 648TSPD, 648TCHSD
  2M-Z6545 1 GRAPHIC PANEL 624MDS
  2M-Z6546 1 GRAPHIC PANEL 636MDS
  2M-Z6547 1 GRAPHIC PANEL 648MDS
 18 G3-Z5974 1 FRONT PANEL 615MD
  G3-Z5975 1 FRONT PANEL 615TD
  G3-Z5976 1 FRONT PANEL 624MD
  G3-Z5977 1 FRONT PANEL 624TD, 624TSPD, 624TCHSD
  G3-Z5978 1 FRONT PANEL 636MD
  G3-Z5979 1 FRONT PANEL 636TD, 636TSPD, 636TCHSD
  G3-Z5980 1 FRONT PANEL 648MD
  G3-Z5981 1 FRONT PANEL 648TD, 648TSPD, 648TCHSD
 19 VARIOUS 1 NAMEPLATE ALL
 20 2K-Z5960 1 MANIFOLD 615MD
  2K-Z5961 1 MANIFOLD 615TD
  2K-Z5962 1 MANIFOLD 624MD
  2K-Z5964 1 MANIFOLD 636MD
  2K-Z5966 1 MANIFOLD 648MD
 21 G3-GD0036 1 TUBE-WASHER ASSY. 615TD
  G3-GD0036 2 TUBE-WASHER ASSY. 624TD, 624TSPD, 624TCHSD
  G3-GD0036 3 TUBE-WASHER ASSY. 636TD, 636TSPD, 636TCHSD
  G3-GD0036 4 TUBE-WASHER ASSY. 648TD, 648TSPD, 648TCHSD
 22 G3-Y9531 1 INSULATOR 615TD
  G3-Y9531 2 INSULATOR 624TD, 624TSPD, 624TCHSD
  G3-Y9531 3 INSULATOR 636TD, 636TSPD, 636TCHSD
  G3-Y9531 4 INSULATOR 648TD, 648TSPD, 648TCHSD
 23 G3-Z4398 1 BULB CLAMP 615TD
  G3-Z4398 2 BULB CLAMP 624TD, 624TSPD, 624TCHSD
  G3-Z4398 3 BULB CLAMP 636TD, 636TSPD, 636TCHSD
  G3-Z4398 4 BULB CLAMP 648TD, 648TSPD, 648TCHSD
 24 2J-Z0792 1 PRESSURE REGULATOR ALL
 25 2K-Z5963 1 MANIFOLD 624TD, 624TSPD, 624TCHSD
  2K-Z5965 1 MANIFOLD 636TD, 636TSPD, 636TCHSD
  2K-Z5967 1 MANIFOLD 648TD, 648TSPD, 648TCHSD
 26 2V-Y8832 1/2/3/4 MANUAL VALVE 615MD / 624MD / 636MD / 648MD
 27 2V-Z6647 1/2/3/4 PILOT BURNER 615MD / 624MD / 636MD / 648MD
  2V-Z6647 1/2/3/4 PILOT BURNER 615TD / 624TD / 636TD / 648TD
 28 2V-6671 1/2/3/4 PILOT VALVE ALL 615 / 624 / 636 / 648
 29 2P-1453 1 PIPE PLUG 615MD, 624MD, 636MD, 648MD
  2P-1453 1 PIPE PLUG 615TD, 624TD, 636TD, 648TD
  2P-1453 3/4/5 PIPE PLUG 624TSPD / 636TSPD / 648TSPD
  2P-1453 3/4/5 PIPE PLUG 624TCHSD / 636TCHSD / 648TCHSD
              3
       615-648TD, 615-648MD, 624-648MDS, 624-648TSPD, 624-648TCHSD
       15",  24", 36" and 48" Star-Max/Chrome-Max Gas Griddles
              2
      Star Manufacturing International, Inc.
15
PARTS LIST         April 13, 2007, Rev G
 IMPORTANT: WHEN ORDERING, SPECIFY VOLTAGE OR TYPE GAS DESIRED                       PAGE
            INCLUDE MODEL AND SERIAL NUMBER                              OF
Some items are included for illustrative purposes only and in certain instances may not be available.
   Number
Per
Unit Description and Model Designation
Part
Number
Key
Number
   MODEL
 30 2J-Y7216 1/2/3/4 ORIFICE NATURAL 615MD / 624MD / 636MD / 648MD
  2J-Y7216 1/2/3/4 ORIFICE NATURAL 615TD / 624TD / 636TD / 648TD
  G2-Y3310 1/2/3/4 ORIFICE NATURAL 624TSPD / 636TSPD / 648TSPD
  G2-Y3310 1/2/3/4 ORIFICE NATURAL 624TCHSD / 636TCHSD / 648TCHSD
  2J-Y7250 1/2/3/4 ORIFICE PROPANE 615MD / 624MD / 636MD / 648MD
  2J-Y7250 1/2/3/4 ORIFICE PROPANE 615TD / 624TD / 636TD / 648TD
  2A-Y1255 2/3/4 ORIFICE PROPANE 624TSPD / 636TSPD / 648TSPD
  2A-Y1255 2/3/4 ORIFICE PROPANE 624TCHSD / 636TCHSD / 648TCHSD
 31 2J-Z5959 2/3/4 COMBINATION CONTROL 624TSPD / 636TSPD / 648TSPD
  2J-Z5959 2/3/4 COMBINATION CONTROL 624TCHSD / 636TCHSD / 648TCHSD
 32 2K-Z5968 2/3/4 FITTING 1/4 MPT X 3/8 CC 624TSPD / 636TSPD / 648TSPD
  2K-Z5968 2/3/4 FITTING 1/4 MPT X 3/8 CC 624TCHSD / 636TCHSD / 648TCHSD
 33 2K-Z4921 2/3/4 BURNER TUBE 624TSPD / 636TSPD / 648TSPD
  2K-Z4921 2/3/4 BURNER TUBE 624TCHSD / 636TCHSD / 648TCHSD
  2K-Z4921 1/2/3/4 BURNER TUBE 615TD / 624TD / 636TD / 648TD
 34 2K-Z6081 2/3/4 PILOT TUBE 624TSPD / 636TSPD / 648TSPD
  2K-Z6081 2/3/4 PILOT TUBE 624TCHSD / 636TCHSD / 648TCHSD
 35 2J-Z0804 2/3/4 THERMOCOUPLE-PILOT 624TSPD / 636TSPD / 648TSPD
  2J-Z0804 2/3/4 THERMOCOUPLE-PILOT 624TCHSD / 636TCHSD / 648TCHSD
 36 G3-Z6124 2/3/4 PILOT BRACKET 624TSPD / 636TSPD / 648TSPD
  G3-Z6124 2/3/4 PILOT BRACKET 624TCHSD / 636TCHSD / 648TCHSD
 37 2A-9369 1/2/3/4 ORIFICE FITTING 615TD / 624TD / 636TD / 648TD
  2A-9369 2/3/4 ORIFICE FITTING 624TSPD / 636TSPD / 648TSPD
  2A-9369 2/3/4 ORIFICE FITTING 624TCHSD / 636TCHSD / 648TCHSD
 38 2K-Y7111 1/2/3/4 ELBOW 1/4 MBT X 3/8 CC 615TD / 624TD / 636TD / 648TD
 39 2T-Z4293 1/2/3/4 THERMOSTAT 615TD / 624TD / 636TD / 648TD
 40 2C-8823 Various SCREW #8 x 3/8 ALL
              3
       615-648TD, 615-648MD, 624-648MDS, 624-648TSPD, 624-648TCHSD
       15",  24", 36" and 48" Star-Max/Chrome-Max Gas Griddles
              3
      Star Manufacturing International, Inc.
16
EXCLUSIONS DE LA GARANTIE LIMITÉE SUR LE GRIL CHROME-MAX™
Votre gril Chrome-Max™ a été conçu de manière à vous donner de nombreuses années
de cuisson fi able et il ne nécessite qu’un entretien minimum pour maintenir la surface
chromée dans son état d’origine. Tous les grils Chrome-Max™ sont garantis pendant
une période de cinq ans contre les vices de fabrication au propriétaire initial, depuis la
date d’installation. Cette garantie limitée est nulle si Star Manufacturing International
Incorporated ou l’un de ses représentants autorisés détermine que la surface chromée
a été utilisée de manière erronée, a fait l’objet d’un usage abusif ou a été sujette aux
situations suivantes:
1. Installation inappropriée.
2. Ajustements de dérivation non effectués adéquatement sur les appareils à gaz, ce qui a
pour conséquences une surchauffe de l’appareil et une décoloration de la surface chromée.